



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A abril 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a marzo del 2017	Monto Ejecutado en abril 2017	Monto Acumulado a abril 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	342,215,401	-		-	342,215,401	
	Ege Itabo	229,900,000	-		-	229,900,000	
	Molinos Dominicanos	108,208,633	-		-	108,208,633	
						-	
532	Intereses Inversiones	30,000,000	13,205,563	4,656,546	17,862,109	12,137,891	
						-	
599	Otros Ingresos						
	Disponibilidad 1ro-ene-17, y otros	688,564,109	944,154	80,497	1,024,651	687,539,458	
						-	
Totales		1,398,888,143	14,149,717	4,737,043	18,886,760	1,380,001,383	1%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A abril 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a marzo del 2017	Monto Ejecutado en abril 2017	Monto Acumulado a abril 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,466,651	66,057,828	22,303,280	88,361,108	218,105,543	
200	Gastos no Personales	193,180,794	6,862,749	2,536,677	9,399,426	183,781,368	
300	Materiales y Suministros	15,651,174	2,148,369	253,867	2,402,236	13,248,938	
400	Transferencias Corrientes	96,751,400	16,194,555	5,846,349	22,040,904	74,710,496	
500	Transferencias de Capital	232,941,206	61,722		61,722	232,879,484	
600	Activos no Financieros	24,031,000	445,276	160,273	605,549	23,425,451	
700	Proyectos de Construcción	529,865,918	9,640,059	2,479,808	12,119,867	517,746,051	
Totales		1,398,888,143	101,410,558	33,580,254	134,990,812	1,263,897,331	10%